sub titulo Dominae Nostrae Libanensis Parisiensis Maronitarum pro fidelibus

catholicis Ecclesiae Antiochenae Maronitarum in Gallia commorantibus

constituimus, cunctis factis propriis iuribus et obligationibus. Novae

ecclesialis communitatis sedem in urbe Parisiensi ponimus. Ad haec perficien-

da consuetudines iuraque congrua serventur et quae Codice Canonum

Ecclesiarum Orientalium praecipiuntur. De eodem praeterea absoluto nego-

tio sueta documenta exarentur et ad memoratam Congregationem mittantur.

Hanc denique Constitutionem Nostram nunc et in posterum ratam esse

volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Iulii, anno

Domini bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Franciscus Piva, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.693
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II

BATTICALOAËNSIS

In Sri Lanka nova conditur dioecesis Batticaloaënsis.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cum ad aeternam fovendam dominici gregis salutem in Sri Lanka eiusque

regimini facilius et efficacius consulendum petitum esset nuper ut,

quibusdam seiunctis territoriis a dioecesi Trincomaliensi-Batticaloaënsi,

nova constitueretur dioecesis, Congregatio pro Gentium Evangelizatione,

omnibus mature perpensis habitoque pariter faventibus votis eorum,

quorum interest, admotam postulationem, in bonum animarum cessuram,

censuit esse accipiendam. Nos igitur, Successor beati Petri et universalis

Pater, talem sententiam libentes ratam habemus atque summa Apostolica

Nostra potestate haec decernimus. A dioecesi Trincomaliensi-Batticaloaënsi

separamus territoria regionum «Batticaloa et Ampara »; ex iisque novam

condimus dioecesim Batticaloaënsem, quam metropolitanae Sedi Colum-

bensi in Taprobane suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congrega-

tionis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi

sedem poni in civitate Batticaloaënsi templumque ibidem exstans, Beatae

Mariae Virgini dicatum, praesentis dioecesis Concathedralem, ad dignitatem

Cathedralis ecclesiae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges

temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater

Iosephus Spiteri, Archiepiscopus titulo Sertensis et in Sri Lanka Apostoli-

cus Nuntius, qui re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis

Congregationi pro Gentium Evangelizatione mittenda.

Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ratam

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.
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Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Iulii, anno Domini

bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Franciscus Bruno, Protonot. Apost.

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.696

III

UDUPIENSIS

Nova dioecesis constituitur in India, Udupiensis appellanda.

BENEDICTUS EPISCOPUS

servus servorum dei

ad perpetuam rei memoriam

Cunctae catholicae Ecclesiae cum praesideamus, summam curam poni-

mus in Evangelii salute quam latissime diffundenda, ut eiusdem beneficia

et monita omnes gentes contingant cunctasque regiones. Idcirco Nos res

disponere properamus ut hoc facilius commodiusque eveniat. De consilio

igitur Congregationis pro Gentium Evangelizatione, suffragante Venerabili

Fratre Salvatore Pennacchio, Archiepiscopo titulo Montis Marani atque in

India Apostolico Nuntio, haec statuimus et decernimus. Novam dioecesim

condimus Udupiensem appellandam, quae territoria populari loquela nuncu-

pata Udupi, Kundapura, Karkala et ea a dioecesi Mangalorensi seiungenda,

complectetur. Hanc dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Bangalorensi suffra-

ganeam facimus atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangeliza-

tione subicimus. Episcopalem porro sedem in urbe ponimus, quae Udupi

vocatur, et ibidem templum Deo in honorem Beatae Mariae Virginis Miracu-
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lorum dicatum ad statum Cathedralis ecclesiae attollimus. Cetera secundum

leges canonicas temperentur. Haec omnia ad expedienda Venerabilem

Fratrem supra memoratum normasque Apostolicum Nuntium legamus,

facta videlicet facultate quempiam alium virum in ecclesiastica dignitate

constitutum subdelegandi.

Re tandem ad finem perducta, documenta apparentur, quorum sincera

exempla ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione diligenter mittan-

tur, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet.

Datum Romae, apud S. Petrum, die sexto decimo mensis Iulii, anno

Domini bismillesimo duodecimo, Pontificatus Nostri octavo.

e Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost.

Nicolaus E.-M. D. Thevenin, Protonot. Apost.

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 201.856

Acta Benedicti Pp. XVI 695